平成　　年　　月　　日

上毛町教育委員会教育長　　様

（申請者）住所

団体名

氏名

電話番号

大ノ瀬官衙遺跡を使用したいので、次のとおり申請します。

　　　年　　月　　日（　）　　時　　分 から

　　　年　　月　　日（　）　　時　　分 まで（　　  時間または　　　日）

（１）使用にあたって土地の形状等の変更はしません。

（２）使用によって発生したゴミ等は使用団体が責任をもって処理します。

（３）芝生広場使用の場合は、周囲の植栽箇所にたちいりません。

（４）使用により損害を与えた場合、使用団体が責任をもって修復または弁償します。

※　使用責任者が申請者と異なる場合は責任者名を備考欄に記入下さい。

係員 受付者

そ の 他

決

裁

教育長 課長 係長

大ノ瀬官衙遺跡使用許可申請書

使用目的

使用日時

備　　考